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Alzinova intervjuas hos Redeye i samband med 
World Alzheimer’s Day
Alzinova AB (publ) (FN STO: ALZ) meddelar idag, på World Alzheimer’s Day, att VD 
Kristina Torfgård har intervjuats av Redeye om Alzinovas senaste framsteg.

Idag, den 21 september är det World Alzheimer's Day som syftar till att uppmärksamma och öka 
medvetenheten kring Alzheimers sjukdom. I samband med World Alzheimer's Day har Alzinovas 
VD Kristina Torfgård gjort en intervju hos Redeye om Bolagets senaste framsteg och utveckling 
inom Alzheimerforskningen.
 
Under intervjun delade Kristina Torfgård med sig av Alzinovas senaste framsteg för utvecklingen 
av Bolagets läkemedelskandidater ALZ-101 och ALZ-201 och berättade mer om de regulatoriska 
interaktionerna med FDA och EMA, det nyligen ingångna samarbetsavtalet med den ledande 
peptid-producenten Polypeptide samt vägen framåt för Alzinova.

Intervjun finns tillgänglig på Alzinovas hemsida under presentationer: Länk till intervju

Om World Alzheimer's Day
World Alzheimer's Day är en världsomfattande händelse som äger rum varje år den 21 
september och syftar till att öka medvetenheten om Alzheimers sjukdom och den påverkan den 
har på miljoner människor världen över. Temat för i år är ”aldrig för tidigt, aldrig för sent” vilket 
syftar till att uppmärksammade de riskfaktorer samt potentiellt förebyggande åtgärder som finns 
för Alzheimers sjukdom. Alzinova är fast beslutna att göra sin del för att bekämpa denna sjukdom 
och arbeta mot en framtid utan Alzheimers.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kristina Torfgård, VD
Telefon: +46 70 846 79 75
E-post: kristina.torfgard@alzinova.com

Om Alzinova
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknik utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 
som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om 
Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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